
Flyball - Turnierkarte
Wettkampf gemäß VDH Flyball Regelwerk

[für  Mannschaften  die Nicht-Mitglied eines  VDH MV sind]

Mannschaftsname / Teamname:   Privat  JA             

Mannschaftsführer / Teamcaptain:

Name / Name:

Straße / street:

Wohnort / City: PLZ / Postcode:

Datum / Date: Unterschrift/ Signature:

Veranstaltung / 

Competition: Datum / Date:

Hundeführer / Doghandler Hundename / Dogname Chipnummer / Chipnumber

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Hunderasse / Dogbreed Wurftag / litter day

Sprunghöhe / 

Jumphight

Unterschrift Hundeführer / Signature 

Doghandler

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Platzierung / Division: Zeit:

Richter: Unterschrift: 

Mit den Unterschriften bestätigen wir, das VDH Regelwerk Flyball durchgelesen zu haben, dass unsere Hunde gegen Tollwut  

geimpft sind, die Anerkennung der Anti-Doping Regelungen des VDH, dass eine gültige Hundehaftpflichtversicherung für 

die Hunde besteht und unsere Daten im Rahmen der Vorbereitung, Durchführung, Veröffentlichung und Archivierung der  

Veranstaltung verwendet werden dürfen.

With the signatures we confirm that we have read the VDH Rules Flyball, that our dogs are vaccinated against rabies,

 the recognition of the anti-doping Regulations of the VDH that there is a valid dog liability insurance for the dogs and our 

data in the context of the preparation, implementation, Publication and archiving of the event may be used.


